2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕРТОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 19.12.2023 г. № 59

О внесении изменений в прогнозный
план (программу) приватизации
муниципального имущества
МО Сертолово на 2023 год

	В соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ        «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Сертолово, Положением об администрации МО Сертолово, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов МО Сертолово от 12.08.2014 № 37, в целях эффективного использования муниципального имущества, совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ

1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования Сертоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2023 год, утвержденный решением совета депутатов МО Сертолово от 21.02.2023 № 5 следующие изменения:
1.1. Пункт 2.2. «Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности МО Сертолово, планируемых к отчуждению в 2023 году» раздела 2 прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования Сертоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2023 год в редакции решений совета депутатов МО Сертолово от 28.03.2023 № 12 и от 27.06.2023 № 28 признать утратившим силу.
2. Решение вступает в силу после подписания и подлежит опубликованию в газете «Петербургский рубеж» и размещению на официальном сайте администрации МО Сертолово в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава муниципального
образования               		                                                         С.В. Коломыцев